
USNESENÍ z 2. zasedání zastupitelstva obce Beňov  

ze dne 7. 2. 2023 

                           
Zastupitelstvo obce Beňov schvaluje: 

2/1/2023          Program 2. veřejného zasedání ZO navýšený o body 2/13/2023, 2/14/2023 a 

                           ověřovatele zápisu 

2/2/2023          Usnesení z 1. veřejného zasedání ZO ze dne 8. 12. 2022 

2/3/2023          Žádost o finanční dar pro Mobilní hospic Stromu života p.s. na rok 2023  

                           – v částce 10.000,- Kč 

2/4/2023          Žádost občana o změnu územního plánu  

2/5/2023          Žádost o schválení trasy závodů – Přerovské kopky 2023, Geroy Bike 2023 

2/6/2023          Žádost o zajištění parkovacích míst – Vojtila Trans s.r.o. 

2/7/2023          Delegování starosty obce na Valnou hromadu společnosti VaK Přerov, a.s. 

2/9/2023          Rozpočtové opatření č. 1/2023 

2/12/2023        Podání žádosti o dotaci na akci „Výstavba solární elektrárny na ČOV Beňov“ 

2/13/2023        Smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

                           plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní  

                           č. 1000021535/2023/4000249402 

2/14/2023        Opravu místních komunikací – odstranit závady ve sjízdnosti, opotřebení  

                           nebo poškození silnic 

 

 

Zastupitelstvo obce Beňov bere na vědomí: 

2/8/2023          Spolek Prusy – smlouva o pronájmu budovy Prusy čp. 4 – smlouva nemůže být 

                           sepsána, spolek ještě není doregistrován ve spolkovém rejstříku 

2/9/2023          Změnu rozpisu rozpočtu č. 1/2023 

2/10/2023        Zprávu komise veřejného pořádku – parkování na ulici u domu čp. 63 

2/11/2023        Zadávací řízení k dotaci NSA „Šatny na fotbalovém hřišti v Beňově“ 

 

                   

Zastupitelstvo obce Beňov pověřuje starostu: 

2/12/2023        Podat žádost o dotaci na akci „Výstavba solární elektrárny na ČOV Beňov“ 

2/13/2023        Podepsat smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci 

                           plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní  

                           č. 1000021535/2023/4000249402 

2/14/2023        Poslat objednávku na opravu místních komunikací – odstranit závady ve sjízdnosti, 

                           opotřebení nebo poškození silnic 

 

 

 

V Beňově dne 17. 2. 2023 

 

 

 

 

 

 

               Michal Zavadil DiS.                                                                            Ivo Pitner 

        Místostarosta obce Beňov                                                             Starosta obce Beňov   


